Sistema líder de gestión inalámbrica
1. Sistema SmartZ®
2. Servicios Smart TotalCARE®
3. Planes Mantenimiento Smart TotalCARE®
4. Productos SmartZ®
5
23
29

Descripción Batería Referencia PVR (€)
Central SmartZ
®
6,4 V 1,5 A/h
LiFePO4
CSZ003 1.500
34 35
*NP: funciona solo en caso de ausencia de red.
*P: funcionamiento permanente.
 *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.
**Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. El color negro supone una pérdida de flujo lumínico nominal. Consultar. Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. Consultar.
LUMINARIAS SMARTZ
®
LUMINARIAS SMARTZ
®
LYA3100LW 100 N/A NP 1 3,2V-0,5Ah LiFePO
4
14 103,50
LYA3200LW 200 N/A NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
14 115,00
LYA3400LW 390 N/A NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
14 135,00
LYA3200LW2 200 N/A NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
14 128,00
LYA3300LW3 300 N/A NP 3 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
14 145,00
ALYA
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LMR9250LWP 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LMR9251LWP 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LMR9200LWP2 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,00
LMR9201LWP2 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,00
LMR9170LWP3 165 Antipánico P/NP 3 3,2V-1,8Ah LiFePO
4
12 180,00
LMR9171LWP3 165 Evacuación P/NP 3 3,2V-1,8Ah LiFePO
4
12 180,00
SPAZIO MINI
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LML9250LWP 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 184,00
LML9251LWP 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 184,00
LML9200LWP2 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 187,50
LML9201LWP2 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 187,50
SPAZIO NANO
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSR9250LWP 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LSR9251LWP 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LSR9200LWP2 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,50
LSR9201LWP2 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,50
SPAZIO R
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSQ9250LWP 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LSQ9251LWP 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 172,41
LSQ9200LWP2 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,50
LSQ9201LWP2 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,50
SPAZIO Q
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSP3105LWP 100 Antipánico y Evacuación P/NP 1 3,2V-0,5Ah LiFePO
4
12 150,00
LSP3255LWP 250 Antipánico y Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 160,00
LSP3105LWP2 100 Antipánico y Evacuación P/NP 2 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 155,00
LSP3205LWP2 200 Antipánico y Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 160,00
SPAZIO PLUS
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)

4
6 177,00
LYR3070LWP3 N/A N/A P 3 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
6 185,48
EXITALYA EMPOTRADA
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
36 37
 *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.  *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.
LUMINARIAS SMARTZ
®
LUMINARIAS SMARTZ
®
*NP: funciona solo en caso de ausencia de red. *NP: funciona solo en caso de ausencia de red.
**Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. Consultar. **Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. Consultar.
LUZ3100LWP 100 N/A P/NP 1 3,2V-0,5Ah LiFePO
4
12 117,60
LUZ3150LWP 150 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 123,20
LUZ3300LWP 285 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 128,80
LUZ3400LWP 400 N/A P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 132,50
LUZ3150LWP2 150 N/A P/NP 2 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 127,00
LUZ3250LWP2 250 N/A P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 130,00
SPAZIO LUZ
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LXE9100LWP 90 N/A P/NP 1 3,2V-0,5Ah LiFePO
4
18 135,00
LXE9200LWP 200 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
18 140,00
LXE9300LWP 325 N/A P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
18 150,00
LXE9600LWP 650 N/A P/NP 1 6,4V-1,5Ah LiFePO
4
18 160,00
LXE9300LWP2 350 N/A P/NP 2 6,4V-1,5Ah LiFePO
4
18 165,00
XENA IP66
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
Para solicitar luminaria con “lente pasillo cruce techo” consulte con nuestro Dpto. Comercial.
LST3500LW 500 Antipánico NP 1 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
LST3501LW 500 Evacuación NP 1 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
LST3502LW 500 Pared Asimétrica NP 1 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
LST3400LW2 400 Antipánico NP 2 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
LST3401LW2 400 Evacuación NP 2 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
LST3402LW2 400 Pared Asimétrica NP 2 3,2V-3,0Ah LiFePO
4
12 199,99
SPAZIO T·LED·
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LVE9100LWP 100 N/A P/NP 1 3,2V-0,5Ah LiFePO
4
15 136,00
LVE9150LWP 150 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
15 140,00
LVE9300LWP 300 N/A P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
15 144,93
LVE9500LWP 450 N/A P/NP 1 3,2V-1,8Ah LiFePO
4
15 162,89
LVE9150LW2 150 N/A NP 2 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
15 140,00
LVE9300LW2 280 N/A NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4

LiFePO
4
CWS8125W 1.718,14
Central 3 zonas
(hasta 390 luminarias)
6,4 V 1,5 A/h
LiFePO
4
CWS4125W 920,02
USB
7”
40 41
LUMINARIAS ZD+ LUMINARIAS ZD+
**Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. El color negro supone una pérdida de flujo lumínico nominal. Consultar. **Para versión en color negro, agregue una “N” al final de la referencia. Consultar.
 *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.  *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.
LYA3200LDP+ 200 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
14 141,50
LYA3400LDP+ 390 N/A P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
14 155,00
ALYA
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LMR9250LDP+ 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LMR9251LDP+ 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LMR9200LDP2+ 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 195,00
LMR9201LDP2+ 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 195,00
SPAZIO MINI
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSR9250LDP+ 250 Antipánico P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LSR9251LDP+ 250 Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LSR9200LDP2+ 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LSR9201LDP2+ 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
SPAZIO R
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSQ9200LDP2+ 200 Antipánico P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
LSQ9201LDP2+ 200 Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 190,00
SPAZIO Q
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LSP3255LDP+ 250 Antipánico y Evacuación P/NP 1 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 175,00
LSP3205LDP2+ 200 Antipánico y Evacuación P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 195,00
SPAZIO PLUS
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)
LUZ3150LDP+ 150 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 145,00
LUZ3300LDP+ 285 N/A P/NP 1 3,2V-1,0Ah LiFePO
4
12 145,00
LUZ3250LDP2+ 250 N/A P/NP 2 3,2V-1,5Ah LiFePO
4
12 145,00
SPAZIO LUZ
Referencia** lm Lente Tipo* Aut. (h) Batería Uds. Caja PVR (€)